
WÓJT GMINY 
97-515 MASŁOWICE 

pow . radomszczański 
lei. 44 787-46-25

z dnia 25 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r.

ZARZĄDZENIE NR 44/2024 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sieipnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 
poz. 1693 i poz. 1872), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 167, Dz. U. z 
2023 r. poz. 1234 oraz z 2024 r. poz. 232) oraz §13.1 pkt 2-3 i pkt 7, § 13.2 pkt 1 uchwały Nr 
LXXXIV.448.2023 Rady Gminy Masłowice z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Masłowice na 2024 rok zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§3. Budżet po zmianach wynosi:

-  dochody 39 251 194,19 zł w tym:

-  dochody bieżące 21 919 431,14 zł

-  dochody majątkowe 17 331 763,05 zł

-  wydatki 47 273 619,55 zł w tym:

-  wydatki bieżące 21 455 442,17 zł

-  wydatki majątkowe 25 818 177,38 zł

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu przez publikację 
w Biuletynie Informacji Publicznej.

mgr taż,

Z fÓJtH

. Ecty|) Mnjchritjchrowska



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 44/2024 Wójta Gminy Masłowice z dn. 25 kwietnia 2024 r.
Zmiany w planie dochodów ___________________________________________

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 7 084 500,00 594 871,58 7 679 371,58

01095 Pozostała działalność 3 500,00 594 871,58 598 371,58

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 594 871,58 594 871,58

Zlecone 0,00 594 871,58 594 871,58
852 Pomoc społeczna 571 836,00 428,00 572 264,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 100 833,00 428,00 101 261,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 633,00 428,00 3 061,00

Zlecone 2 633,00 428,00 3 061,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 13 440,00 13 440,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 13 440,00 13 440,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 13 440,00 13 440,00

Własne 0,00 13 440,00 13 440,00

Razem: 38 642 454,61 608 739,58 39 251 194,19

mgrinż. E

Itfójra

^ajchrowska
Sekretarz Gminy

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 44/2024 Wójta Gminy Masłowice z dnia 25 kwietnia 2024 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 695 423,69 594 871,58 13 290 295,27
01095 Pozostała działalność 0,00 594 871,58 594 871,58

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 800,00 5 800,00
Zlecone 0,00 5 800,00 5 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 981,94 981,94
Zlecone 0,00 981,94 981,94

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 124,95 124,95
Zlecone 0,00 124,95 124,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 205,56 4 205,56
Zlecone 0,00 4 205,56 4 205,56

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 529,20 529,20
Zlecone 0,00 529,20 529,20

4430 Różne opłaty i składki 0,00 583 207,43 583 207,43
Zlecone 0,00 583 207,43 583 207,43

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 22,50 22,50
Zlecone 0,00 22,50 22,50

852 Pomoc społeczna 2 029 314,52 428,00 2 029 742,52
85219 Ośrodki pomocy społecznej 827 015,61 428,00 827 443,61

3110 Świadczenia społeczne 2 594,00 421,58 3 015,58
Zlecone 2 594,00 421,58 3 015,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 039,00 6,42 25 045,42
Zlecone 39,00 6,42 45,42

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 000,00 13 440,00 20 440,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 7 000,00 13 440,00 20 440,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 7 000,00 13 440,00 20 440,00
Własne 7 000,00 13 440,00 20 440,00

Razem: 46 664 879,97 608 739,58 47 273 619,55

BeSTia mgrinż. Ed cłtrowsŁa
Sekretarz Gminy

Strona 1 z 1


